

● خبر و مصاحبه

سانچر در آستانه انتقال به ترکیه

رئیس سانچر، هافبک ۲۸ ساله و پرتغالی فعلی باری سن ژرمن و فصل قبل بنفیکا، به احتمال زیاد در روزهای آینده به سوپرلیگ ترکیه خواهد رفت. ترازیون اسپور و پاری سن ژرمن در آستانه توافق برای انتقال فرضی و یکساله سانچر به ترازیون هستند. این قرارداد شامل بند خرید اختیاری است که به ترازیون اسپور اجازه می دهد در پایان فصل، با مبلغی حدود ۸ تا ۱۰ میلیون یورو، او را به صورت دائمی جذب کند. ترازیون اسپور بخشی از دستمزد سانچر (حدود ۴ میلیون یورو در سال) را پوشش خواهد داد، در حالی که پاری سن ژرمن بخشی دیگر را تقبل می کند تا این انتقال نهایی شود. مذاکرات از اواسط ماه اگوست ۲۰۲۵ آغاز شد، زمانی که مدیر برنامه های سانچر او را به ترازیون اسپور پیشنهاد داد. ترازیون اسپور پس از بررسی گزارش پزشکی سانچر که به دلیل سابقه مصدومیت های مکرر (به ویژه مشکلات عضلانی) مورد توجه بود، به سمت نهایی کردن انتقال پیش رفت.

این گزارش ها نشان داد که وضعیت سلامت جسمانی رئاتو سانچر در حال حاضر ریسک بالایی ندارد، و تصمیم گیری را برای باشگاه ترکیه ای تسهیل کرد.

گواردیولا: ممکن است قرارداد من تمدید کنم

پپ در مصاحبه با یک پادکست، درباره آینده اش در سیتی و احتمال بازنشستگی صحبت کرد. او گفت: «هنوز دو سال از قرارداد من با منچستر سیتی باقی مانده است. ممکن است آن را برای دو سال دیگر تمدید کنم. این مربوط به مکنی است که بعد از جدایی ام خواهم داشت، چه در یک سال، دو سال یا چهار سال. اما در حال حاضر احساس خوبی دارم، از فضای تیم لذت می برم. حتی در جام جهانی، ما چیزی را که واقعاً دوست دارم، توسعه دادیم، چیزی که فصل گذشته فاقد آن بودیم. من آن را در تمرین، در زبان بدن، در جزئیات، در زمان رسیدن بازیکنان، نحوه دفاع در برابر پرتاب های اوت، در انواع چیزهای کوچک می بینم که باعث می شود فکر کنم، بسیار خوب، این به ما کمک خواهد کرد.» گواردیولا در ادامه گفت: «فکری کنم ما از فصل گذشته باثبات تر خواهیم بود.»

این مربی اسپانیایی دیگر سبیلی که در تعطیلات تابستانی در مونیخ به نمایش گذاشته بود نداشت و حالا فاش کرده که به درخواست دخترش، مارا، مجبور به بازگرداندن ریش خود شده است. هواداران وقتی گواردیولا را در کلینیک مونارکا در بارسلونا دیدند، هرچه ظاهر جدید و غافلگیرکننده او شدند و باید گفت این آزمایش برای این مربی اسفانه ای چندان موفق نبود، زیرا هواداران سبیلی او را به سبیل تاد لاسوت شبیه کردند. گواردیولا گفت: «سبیل من زدم، دخترم گفت خیلی افتخار است، رازی همین مجبور شدم آن را بردارم.» گواردیولا همچنین درباره تجربه اش از تماشاگر کنسرت اوپوس در اوایل تابستان صحبت کرد. این گروه اسفانه ای تور اتحاد خود به نام «2۵ Oasis Live» را آغاز کرده اند که باعث شده عاشقان موسیقی در سراسر بریتانیا و جهان برای خرید بلیت هجوم بیاورند.

جنجال اداری- حقوقی ماستانتونو

اولین بازی فرانکو ماستانتونو با پیراهن رئال مادرید با جنجالی اداری همراه بود. این استعداد جوان آرژانتینی که سه شنبه در پیروزی ۱-۰ مقابل اوساسونا به عنوان بازی تعویضی به میدان رفت، با شماره ۳۰ معمولاً برای تیم ذخیره است، بازی کرد. این انتخاب ممکن است به یک پرونده حقوقی تبدیل شود. به گفته میکال گالاس، وکیل و رئیس مرکز ملی آموزش مربیان (CENAFE)، رئال مرتکب «ترکیب غیرقانونی» شده است. دلایل این است که ماستانتونو که با ۶ میلیون یورو خریداری شده، در واقع متعلق به تیم اصلی است و نمی تواند به طور رسمی به عنوان بازیکن کاستا ثبت شود. اوساسونا ۲۴ ساعت فرصت داشت تا به کمیته مسابقات فدراسیون فوتبال اسپانیا (RFEF) شکایت کند، که ممکن است حتی منجر به شکست رئال در میز مذاکره شود. با وجود مصاحبه رسمی اوساسونا مبنی بر اینکه شکایتی ثبت نخواهند کرد، اما این موضوع می تواند از طریق دیگری علیه رئال پیگیری شود. این ماجرا فراتر از یک بازی است، به گزارش اسپورت، تا زمانی که ماستانتونو واقعاً با تیم ذخیره بازی نکند، هر حضور او در تیم اصلی قابل اعتراض خواهد بود. این موضوع جزئی نیست؛ شماره ۳۰ که بازیکن به «میل» خود انتخاب کرده، با قوانین لالیگا درباره تخصیص شماره پیراهن مغایرت دارد.

کومو خواهان بازیکن بارسلونا

کومو وارد رقابت با ولورهمپتون و وستهم برای جذب مارک کاسادو شده است؛ این در حالی است که بارسلونا به هافبک ۲۱ ساله خود اطلاع داده با وجود تمایزش به ماندن، فرصت کمی برای حضور ثابت در ترکیب خواهد داشت. کانداسر مدعی شده که بارسلونا به کاسادو اعلام کرده در این فصل به سختی می تواند دفاعی ثابت بازی دریافت کند، اگرچه خود بازیکن قصد جدایی ندارد. ولورهمپتون، وستهم و تیم ایتالیایی کومو، در حال مذاکره برای جذب او هستند و گفته می شود یکی از باشگاه های لیگ برتری پیشنهادی ۳۰ میلیون یورویی ارائه داده است. کاسادو فصل گذشته یکی از بازیکنان شاخص بارسلونا بود و در خط میانی نمایش های چشمگیری داشت، تا جایی که به تیم ملی اسپانیا دعوت شد. با این حال، بازگشت مارک برنال از مصدومیت رباط صلیبی و حضور فرنکی دی یونگ، پدری و گاوی باعث شده جایگاه او در سلسله مراتب تیم افول پیدا کند. اکنون غول کاتالانی آماده فروش اوست اما تنها در صورتی که خود بازیکن نخواهد؛ زیرا او هنوز درخواستی برای خروج ارائه نکرده است. کومو تحت هدایت سسک فابرگاس به شکل غافلگیرکننده ای وارد رقابت شده و حضور است با تیم های انگلیسی به رقابت برپرداز. تمایل بارسلونا به فروش کاسادو بیشتر به دلیل عمق ترکیب است تا مشکلات فیزیکی مالی، زیرا این هافبک جوان در مسیر رسیدن به قایق بازی با محدودیت مواجه است. با این حال، کاسادو همچنان مصمم به حفظ جایگاه خود است و تاکنون نشانه ای از تمایل به جدایی نشان نداده است.

۱۰ اعتصاب جنجالی در دنیای فوتبال: از تهدید به گل به خودی تا قهرهای طولانی

وقتی ستاره ها دست به شورش می زنند

این تصمیم را «احمقانه» توصیف کرد و با عذرخواهی، به ترکیب بازگشت و سال ها در تیم ماند.

۵. ویلیام گالاس - چلسی (۲۰۰۶)

انتقال پرجاشبه گالاس به آرسنال با بیانیه ای از سوی چلسی همراه شد که ادعا داشت او تهدید کرده در صورت اجبار به بازی، گل به خودی خواهد زد یا اخراج می شود! گالاس این اتهامات را رد کرد و گفت فقط قصدش جدایی بوده نه خرابکاری.

۶. دیمیتری پایت - وستهام (۲۰۱۷)

پایت پس از رد پیشنهاد ماریس، با قهر و خودداری از بازی، باشگاه را وادار به فروشنش کرد. او بعدها در مصاحبه ای اعتراف کرد که «بلد است چطور دردسر درست کن» و این بخشی از سبک مذاکره اش است.

۷. هری کین - تاتنهام (۲۰۲۱)

کین پس از عدم تحقق وعده خروج در تابستان، با تأخیر در بازگشت به تمرینات سعی کرد باشگاه را مجبور به فروشش به سیتی کند. این روش نتیجه نداد و کین پس از چند هفته به ترکیب برگشت و در توئیتز نوشت که «کاملاً متعهد به تاتنهام» خواهد ماند.

۸. ریاض محرز - لستر سیتی (۲۰۱۸)

محرز پس از رد پیشنهاد منچسترسیتی از سوی باشگاه لستر، برای مدتی در تمرینات غیبت کرد و بعدها گفت نیاز به زمان داشته تا فکر کند. باشگاه او را نپذیرشید اما در نهایت چند ماه بعد، محرز به منچسترسیتی پیوست و روایی خود را محقق کرد.

۹. خاویر ماسچرانو - لیورپول (۲۰۱۰)

هافبک آرژانتینی پیش از بازی مقابل منچسترسیتی، حاضر به حضور در میدان نشد تا انتقالش به بارسلونا تسهیل شود. او بعداً گفت باشگاه به وعده اش برای فروش عمل نکرده بود و این تنها راه اعتراضش بود.

۱۰. ماتئوس نونز - ولورهمپتون (۲۰۲۳)

هافبک پرتغالی، پس از اینکه باشگاهش با فروشش به تواف نرسید، تمرینات را به تنهایی ادامه داد. مدیر باشگاه گفت که این رفتار نونز تأثیری بر قیمت یا فرایند انتقال نخواهد گذاشت و تنها باعث ناخوشایند شدن جدایی او شد.

مورد عجیب و بی سابقه در فوتبال اسپانیا

بازیکن لگانس به دنبال مرخصی زایمان!

است. تلاش ها برای رسیدن به توافق تاکنون بی نتیجه بوده است و این پرونده یکی از گرانیقیمت ترین نقل و انتقالات احتمالی برای این دو تیم محسوب می شود. خوان کروز تاکنون در هیچ مسابقه دوستانه حتی بازی افتتاحیه لیگ لگانس شرکت نکرده و به نظر نمی رسد پیش از پایان بازی نقل و انتقالات برای این تیم بازی کند. رایونیز بازار نقل و انتقالات خود را تا روشن شدن وضعیت او متوقف کرده به شدت خواستار جذب این بازیکن است. در کنار مسائل حرفه ای، خوان کروز که به زودی پدر خواهد شد، به خاطر این موضوع مهم شخصی از اردو پیش فصل جدا شده است. اما این شادی شخصی تحت فشارهای سنگین و استرس ناشی از بحران جدایی قرار گرفته و حتی او در نظر دارد از باشگاه درخواست مرخصی زایمان بابت پدر شدن خود کند؛ اقدامی که در فوتبال اسپانیا سابقه نداشته است. شرایط به حدی بحرانی شده که لگانس مجبور است برای حل این مسأله هرچه زودتر تصمیم بگیرد.

تغییر سنت های همیشگی آنچلوتی در بازی نخست

شروع منظم اما کسل کننده آلونسو

● سوژه

هواداران رئال مادرید باید برای رونمایی از نسخه جدید تیم خود در لالیگا تا روز سه شنبه صبر می کردند و سرانجام این تیم با شرایطی جدید در هفته نخست لالیگا، با یک گل میهمان خود اوساسونا را از پیش رو برداشت. ژاوی آلونسو از همان ابتدا، تغییراتی را در عادت های همیشگی رئال ایجاد کرد که در دوران کارلو آنچلوتی، به یک امر ثابت تبدیل شده بودند. از جمله انتشار بازیکنان تیم دو ساعت پیش از مسابقه که حالا تغییر کرده و ترکیب تنها ۷۰ دقیقه پیش از مسابقه منتشر می شود؛ درست مانند روزن دیگر تیم های مطرح فوتبال اروپا، به ویژه تیم های انگلیسی. از سویی دیگر انتظار می رفت که آلونسو در اولین بازی خود مانند اکثر مسابقات جام جهانی باشگاه ها، از سیستم سه دفاعه مورد علاقه خود استفاده کند اما در اولین بازی لالیگای خود، با همان سیستم ۴ دفاعه همیشگی پایه میدان گذاشت. سیستمی که در بخش دفاعی،

هت تریک در کسب جایزه بازیکن سال

تاریخ سازی پادشاه مصری

در مراسم دسته اول اتحادیه بازیکنان حرفه ای فوتبال انگلیس (PFA)، که به تازگی برگزار شد، محمد صلاح ستاره مصری لیورپول، بار دیگر درخشدو عنوان بهترین بازیکن فصل را برای سومین بار به دست آورد. او پیش از این در فصل های ۲۰۱۷-۲۰۱۸ و ۲۰۲۲-۲۰۲۱ نیز این جایزه را کسب کرده بود؛ دستاوردی بی نظیر که تاکنون برای هیچ بازیکنی در تاریخ فوتبال جزیره تکرار نشده است. صلاح در فصل اخیر لیگ برتر با ثبت آماری چشمگیر، شامل ۲۹ گل و ۱۸ پاس گل، نقش کلیدی در هدایت لیورپول به قهرمانی ایفا کرد. عملکرد درخشان او در زمین، به ویژه در ترکیب تأثیرگذاری پر گل ها، تحسین بسیاری را برانگیخت. در لیست نامزدان نهایی این جایزه، بازیکنانی چون الکسیس مک آلستر، الکساندر ایساک، گول پالمر، برونو فرناندز و دگلان رایس نیز حضور داشتند اما رای دینگان، صلاح را بدون ابهام به عنوان شایسته ترین انتخاب کردند. این جایزه PFA که از معتبرترین تقدیرهای فوتبال انگلستان محسوب می شود، نشان دهنده اعتماد و احترام همقطاران حرفه ای است؛ عنوانی که اکنون با سه گانه منحصربه فرد صلاح وارد

تاریخ فوتبال این کشور شده است. این جایزه که از سال ۱۹۷۴-۱۹۷۳ اهدای می شود، معتبرترین جایزه فردی فوتبال بریتانیا است. مارک هیوز، آلن شیر، تیری آنری، کریستیانو رونالدو، گرت بیل و کوین بروینه، تنها بازیکنانی هستند که این جایزه را دو بار کسب کرده اند و حالا صلاح از آنها عبور کرده است. صلاح پس از کسب این افتخار بزرگ گفت: «احساس باورنکردنی است. می خواهم از همه کسانی که به من رای دادند تشکر کنم. انجام چنین کاری در ۳۳ سالگی فوق العاده است. بادم می آید! ۱۰ سال پیش در چلسی موفق نبودم. وقتی جایی می روی و نمی توانی موفق شوی، همیشه در ذهن می ماند. به خودم نگاه می کنم، پسری از مصر که به بالاترین سطح رسید و تاریخ ساز شد. فکری می کنم فصل فوق العاده ای داشتم؛ من هم بهترین فصلم را در این باشگاه و شاید در دوران حرفه ای فوتبالم پشت سر گذاشتم. خوشحالم که توانستم قهرمان لیگ شوم و امیدوارم امسال هم ادامه پیدا کند. من همیشه راهی پیدا کرده ام تا حس عطرش برای موفقیت را حفظ کنم و فقط بیشتر بخواهم.»

قسمت جدید سریال جدایی

ایساک از نیوکاسل

کلاغ ها زیر قویشان زدند؟

ماجرای جدایی الکساندر ایساک از نیوکاسل و پیوستن او به لیورپول، حالا ابعاد جدیدی پیدا کرده و پس از غیبت این بازیکن و اعتصاب در هفته نخست بازیکن و باشگاه کشیده شده است. در حالی که لیورپول هنوز پیشنهاد مدنظر نیوکاسل برای فروش ایساک را ارسال نکرده، این بازیکن سوتنی فشار خود روی باشگاه را با اعتصاب و عدم حضور در تمرینات افزایش داده تا اجازه خروج او را صادر کنند. در شبی که ایساک به عنوان یکی از بازیکنان ترکیب منتخب فصل لیگ برتر در مراسم برترین های فصل انتخاب شد، این بازیکن برای نخستین بار به طور رسمی، تعامل خود به جدایی از نیوکاسل را با یک بیانیه اعلام کرد: «من برای مدت طولانی سکوت کردم در حالی که دیگران صحبت می کردند. این سکوت باعث شد برخی روایت خودشان را ماجرا را مطرح کنند، در حالی که می دانند آن روایت با ذات واقعیت آنچه پشت درهای بسته گفته و توافق شده نبود. واقعیت این است که وعده هایی داده شد و باشگاه مدت ها است از موضع من آگاه است، اما حالا طوری رفتار می شود که انگار این مسائل تازه مطرح شده اند که گمراه کننده است. وقتی وعده ها شکسته می شوند و اعتماد از بین می رود، دیگر رابطه نمی تواند ادامه پیدا کند. وضعیت من اکنون همین است، و به همین دلیل تصمیم به نفع همه خواهد بود. نه فقط من.» این بیانه با واکنش جدی باشگاه نیوکاسل روبرو شد و حالا به نظر می رسد که طی روزهای آینده، شاهد مذاکرات جدید بین نیوکاسل و لیورپول خواهیم بود. با این حال به نظر می رسد که مدیران نیوکاسل به طور شفاهی، قول خروج به ایساک داده بودند اما با توجه به اینکه مهاجمی برای تیم جذب نشده و لیورپول هنوز پیشنهاد مدنظر باشگاه را ارسال نکرده است، اجازه خروج او صادر نشده است. رفتار ایساک برای عدم شرکت در تمرینات، با اعتراض برخی اسطوره های نیوکاسل از جمله آلن شیرر روبرو شده و یوان ویسا بازیکن مدنظر نیوکاسل در پرتغور نیز درست سناریوی ایساک را برای پیوستن به نیوکاسل اجرا کرده است. به نظر می رسد که بحث اعتصاب بازیکنان تحت قرارداد برای فشاروری باشگاه ها، به یک سنت در انگلیس تبدیل شده و بسیاری، این رویه را یک آفت در نقل و انتقالات فوتبال امروز می دانند.

Alexander Isak



Javier Mascherano



Riyad Mahrez



Harry Kane



William Gallas



روزهای سخت رودریگو

ستاره فصل گذشته رئال که بازیکن مورد علاقه کارلو آنچلوتی بود، با وجود صحبت های آلونسو مبنی بر حضور این بازیکن در برنامه های رئال شرایط سختی را پشت سر می گذارد. از زمان حضور زانی روی نیمکت رئال، رودریگو ۶۵ دقیقه مقابل الهال، ۲۳ دقیقه مقابل سالزبورگ و ۱۳ دقیقه مقابل دونتودنه به میدان رفته و در اولین بازی لیگ نیز گونزالو گارسا و فرانکو ماستانتونو تازه وارد به او ترجیح داده شدند. آلونسو می گوید که شرایط هر بازی متفاوت است و رودریگو در برنامه های او جادار اما به نظری رسد که این بازیکن جدایی از رئال را مدیدر به عنوان یک گزینه مناسب در نظر گرفته است. پس از مصدومیت کای هاوزر، ژرژ ارنسانل جست و جوی خود برای جذب یک مهاجم را آغاز کرده و لیورپول نیز در صورت عدم موفقیت در جذب الکساندر ایساک، می تواند یک گزینه مناسب برای رودریگو باشد؛ هرچند که تاکنون هیچ مذاکرات رسمی ای آغاز نشده است.

شکافتن خط دفاعی رقا دست پیدا کند. به نظر می رسد که بازی انتقالی، پرسرعت و مبتنی بر سرعت انتقال رئال، جای خود را به یک بازی باحوصله، منظم و با تأکید بر گردش توپ در نقاط مختلف زمین داده است. در آزمون اول مقابل اوساسونا، پناالتی امپایه تیم آلونسو را نجات داد اما مدل بازی مالکانه رئال در مقایسه با تیم هانسی فلیک در بارسلونا، کاملاً ابتدایی به نظر می رسد و آلونسو، باید زمان زیادی برای نزدیک کردن این تیم به استاندارد های بارسلونا صرف کند. در بعد دفاعی اما رئال آماری فوق العاده ثبت کرد؛ جایی که این تیم تنها اجازه ثبت دو شوت را به حریف خود داد که بهترین آمار دفاعی یک سرمربی در نخستین بازی خود روی نیمکت رئال محسوب می شود. به شکلی واضح، مدل بازی و بنیان های فوتبالی رئال در همه چیز در دست تغییر است و برای قضاوت آلونسو، باید به این سرمربی و کادرش زمان بیشتری داد؛ به ویژه در شرایطی که رئال، با خستگی ناشی از حضور در جام جهانی باشگاه ها یا به فصل جدید فوتبالی اروپا گذاشته است.